RK-33-2004-28, př. 4upr1

počet stran: 3

Projektová fiše

Název projektu: 

Technická asistence:

Řízení a implementace v kraji Vysočina - 2004
1. Priorita 5: Technická asistence

2. Opatření 5.1 – Technická asistence pro SROP 

3. Cíl projektu:

3.1. všeobecný cíl projektu 

Všeobecným cílem projektu je zajištění efektivního řízení a implementace Společného regionálního operačního programu(dále jen“SROP“). 

3.2. specifický cíl projektu

Specifickým cílem projektu je materiální, technická a personální podpora efektivního řízení a implementace SROP na regionální úrovni, a to zejména u Oddělení Sekretariátu Regionální rady Regionu soudržnosti NUTS II Jihovýchod (dále jen „S-RR“) Krajského úřadu kraje Vysočina.  

4. Identifikace žadatele:

4.1. název předkladatele projektu

Vysočina, kraj se sídlem v Jihlavě

4.2. adresa předkladatele

Žižkova 57, 587 33 Jihlava 

4.3. právní statut

veřejnoprávní korporace

4.4. IČO

70890749

Partneři zapojení do realizace projektu: 

Do aktivity „řízení a implementace” nebudou zapojeni žádní partneři projektu. 

Kontaktní osoba

Ing. Petr Kukla, kukla.p@kr-vysocina.cz, 564 602 539

5. Popis projektu:

5.1. výchozí situace a zdůvodnění projektu

Vzhledem k náročnosti implementace programu a prvnímu vyhlášení výzev v rámci programovacího období je nutné vytvořit předpoklady pro efektivní systém řízení a implementace SROP na regionální úrovni. Projekt tak řeší zejména materiální, technické a personální zabezpečení efektivní činnosti S-RR v průběhu přípravy, výběru, hodnocení a sledování pomoci z EU. 
5.2. Jednotlivé aktivity projektu

Projekt se skládá z těchto aktivit: 

-     služby externích poradců (např. v oblasti právní, technické, finanční)

-  personální a technické zabezpečení řízení a implementace (nákup techniky související s přípravou, výběrem, oceněním a sledováním pomoci) 

· administrativní zabezpečení řízení a implementace (kancelářské potřeby, poštovné, archivační desky a další)

5.3. Výsledky projektu 
Realizace projektu přispěje ke kvalitnímu zabezpečení  činností nutných k realizaci operačního programu SROP a tím se vytvoří předpoklad pro zajištění efektivního řízení a implementace tohoto operačního program.

5.4. Související aktivity v rámci TA

Projekt je provázán s aktivitami, které se týkají monitoringu a hodnocení, kontroly a kontrolních systémů, informovanosti a publicity.

6. Časový harmonogram projektu: 
Tabulka: Časový harmonogram projektu

	Aktivity  projektu(
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	3. nákup techniky a administrativního zabezpečení
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( uveďte, prosím, jednotlivé aktivity projektu

 7. Rozpočet projektu:

Přehled o celkovém rozpočtu projektu a jednotlivých zdrojích financování.

Tabulka: Rozpočet projektu 

	Rozpočtové položky (aktivity)
	Veřejné výdaje

	
	EU
	Státní 
	Krajské
	Celkem

	
	Kč
	%
	Kč
	%
	Kč
	%
	Kč
	%

	Výdaje na externí poradce, konzultace
	75 000
	75
	25 000
	25
	 
	 
	100 000
	100

	Osobní výdaje
	18 750
	75
	6 250
	25
	 
	 
	25 000
	100

	Nákup techniky a kancelářských potřeb a administrativní a režijní náklady
	274 875
	75
	91 625
	25
	 
	 
	366 500
	100

	Celkem bez DPH
	309 769
	75
	103 256
	25
	 
	 
	413 025
	100

	Včetně DPH
	368 625
	75
	122 875
	25
	 
	 
	491 500
	100


8. Struktura spolufinancování:

Projekt  bude hrazen ze 75 % z evropských prostředků a  ze 25 % ze státního rozpočtu. 

 9. Uznatelné náklady:

· technické vybavení pro práci S-RR (multifunkční kopírovací přístroj/tiskárna, 2ks notebooků, psací stroj, vypalovací mechaniky 5ks a další technika)

· kancelářské potřeby nezbytné pro realizaci projektu a administrativní náklady (vč. obálek a  štítků, desky a boxy pro archivaci),

· poštovné,
· mzdové náklady (včetně příspěvků na soc. zabezpečení) pracovníků dočasně přidělených k administraci SROP, příplatky za přesčasy

· nákup služeb externích poradců (např. v oblasti právní, finanční a technické)

· režijní náklady (přiřazeny k dané činnosti poměrným způsobem) 

· poplatky za vedení účtu

· DPH.

Tato fiše byla projednána na jednání Rady kraje Vysočina dne 20. 9. 2004 a schválena usnesením č. RK 33-2004-28. Je zhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu.

 

Přílohou této projektové fiše je smlouva o běžném účtu č. 4200430070/6800, vedeného       u Volksbank CZ, a.s. se sídlem Heršpická 5, 658 26  Brno, IČO: 25083325.
 

 

 

V Jihlavě dne 20. 09. 2004                                          ..………………………..







                   František Dohnal                                                                                 

                                                                                    hejtman kraje Vysočina
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